
2020年 10月 28 日  

 各  位 

(一社)日本経済団体連合会 

会長 中 西 宏 明 

四 国 経 済 連 合 会 

会長 佐 伯 勇 人 

 

第 57回 四国地域経済懇談会の開催について（ご案内） 

  
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、一般社団法人 日本経済団体連合会(経団連)と四国経済連合会では、毎年、

四国地域経済懇談会を開催し、双方の会長・副会長など主要役員出席の下、その時々

のテーマについて意見交換を行っております。 

〇今年は、来る１２月９日(水)徳島市において、下記のとおり経済懇談会を執り 

行います。ご多用中のこととは存じますが、是非ともご参加を賜りますようご案内

申し上げます。 

〇つきましては、ご参加の可否を、四国経済連合会のホームページより、１１月 

１２日(木)までに、ご登録くださいますようお願いいたします（別添をご参照）。 

 貴台にて差し支えある場合には、代理の方のご出席について、ご高配を賜れれば

幸いに存じます。 

 ご参加頂けます場合は、「新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けてのお願

い」を必ずご確認ください。 

 なお、例年行っておりました懇親パーティーにつきましては、新型コロナ   

ウイルス感染症の拡大防止のため、取り止めさせていただきます。 

                                  敬具 

記 

 １．日    時  ２０２０年１２月９日（水）１４：００～１６：００ 

 ２．場    所  ＪＲホテルクレメント徳島 ４階 クレメントホール 

            [徳島市寺島本町西 1 丁目 61番地 TEL 088-656-3111] 
 
 ３．経済懇談会の  ポストコロナを見据え、新たな未来を切り拓く 

   基本テーマ      ～デジタル時代の四国創生～    

                 
 
 ４．参  加  費  無  料 
 
 

以上 
 

        【お問い合わせ先】 

          四国経済連合会 総務部 土井、秋山   

            TEL：087-851-6032  FAX：087-821-9384 

 



 

 第 57 回 四国地域経済懇談会 参加お申込方法  

 

①四国経済連合会ホームページ（https://www.yonkeiren.jp/）にアクセス。 
 

②トップページ「四経連の今後の行事予定」より「四国地域経済懇談会のご案内」をクリック。 
 

③詳細ページより「お申込みはこちらから」ボタンをクリックし、入力画面からお申込み。 

   ※代表者以外の方の代理出席、また複数名でのご出席も可能です。 
 

④登録完了後、出席者のキャンセル・変更をされる場合、ならびにご不明な点がございました 

 ら、四国経済連合会までご連絡ください。 
 

【連絡先】 総務部 土井、秋山  TEL：087-851-6032 FAX：087-821-9384 

ご連絡は、１１月１２日（木）までにお願いいたします。 

 

 

 
 

 新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けてのお願い  
 
 
 
 四国地域経済懇談会の開催にあたり、参加者による意見交換や交流が安心して行えるよう、
参加者全員に以下の事項を遵守していただくこととしております。 
 何卒ご理解・ご協力賜りますようお願いいたします｡ 
 
 １．発熱や咳など風邪のような症状が見られる方は、参加見合わせをお願いいたします。 
   （開催日当日は体温を測り、発熱の有無を確認のうえご参加下さい。なお、会場に設置

のサーモカメラにより、検温させていただきます。） 
 
 ２．マスクはご自身でご持参いただき、着用をお願いいたします。 
   （当会の職員も、マスクを着用いたします。） 
 
 ３．会場に出入りする際には、手指の消毒をお願いいたします。 
   （会場入口に、アルコール消毒液をご用意しております。） 
 
 ４．懇話会の参加中に体調が悪くなった場合は、必ず事務局にお申し出ください。 
 

  ※会場では、適切な換気など、以下の感染拡大防止対策を行うこととしております。 
 
【換 気】 
原則として、会場の扉は常時開放いたします。窓がある場合も、適宜、開放いたします。 

 
【備品の消毒】 
マイクなどの備品は、使用の都度、アルコール消毒をいたします。 

 
以 上 

https://www.yonkeiren.jp/

